Решение от 03.09.2013 года № 46/09-МОСК

О подготовке к зимней эксплуатации

жилого фонда, объектов образования, здравоохранения на территории района Старое Крюково в 2013году

       В соответствии с Законом города Москвы  от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы»,  статьей 8  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава муниципального округа Старое Крюково от 17.12.2012г.. №78/12-МОСК, обращением главы управы района Старое Крюково города Москвы  Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию  заместителя главы управы  района  Старое Крюково  города Москвы Гущина А.В. о подготовке к зимней эксплуатации жилого фонда, объектов образования, здравоохранения на территории района Старое Крюково согласно приложению.
2. Считать приоритетным направлением неукоснительное соблюдение сроков и качественное выполнение работ при подготовке к зимней эксплуатации жилого фонда, объектов образования, здравоохранения в районе Старое Крюково в 2014 году.
3. Направить настоящее решение в  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа, прокуратуру и управу района Старое Крюково города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Старое Крюково» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Старое Крюково.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

           И.В.Суздальцева

Приложение к решению Совета депутатов  муниципального округа   Старое Крюково

от 03.09. 2013 № 46/09 –МОСК

Подготовка к зиме объектов, расположенных на территории района Старое Крюково по состоянию на 28.08.2013 года
	Направление
	Количество объектов
	План
	Факт
	Примечание

	Жилой фонд
	59
	59

	59
	820,842,854,837,901,906,908,909,913,918,917,919,904,905,915,810,824,834а,б,в,914,916,920,921,832,831,833,840,830,902, 903,826,841, 828, 839, 807, 808, 902А, 828а, 924,925,926,927,929,812,930,922,813,828б, 933,931,801

811,856,802,803,815,923 - сданы

	Потребительский рынок
	3
	3
	3
	«Солнечный», «Пятерочка» - сданы

01.09 - «Перекресток»

	Промышленность
	17
	17
	7
	ГУП ПСНУ, Тушинское отделение связи, ЗАО «Элма-пасты», ЗАО «Орга»,  ОАО «Ангстрем-Т», ОАО Логика, ООО Логика – сданы.

 15.09.- Ангстрем, ООО Децима, ЗАО НИИ МВ,

01.09.- НИИ Субмикрон, НИИ ФП, ОАО Элма, ОАО Зеленоградский технопарк, ОАО Хорст, ООО ПАД и С,

Зеленоградская таможня

	Образование
	21
	21
	21
	01.08.- школы+сады – сданы.

	Спорт
	2
	2
	2
	01.08 – ФОК Радуга, ФОК Малино – сданы.

	Здравоохранение
	4
	4
	4
	01.08 – поликлиника № 105,поликлиника №201 подстанция скорой помощи № 27, КВД – сданы.

	Всего
	106
	94
	100